BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***

Số: 11005 -CV/TWĐTN-TNTH
“V/v triệu tập đại biểu tham dự Chương trình

tuyên dương giải thưởng “Nhà giáo trẻ tiêu biểu”

cấp Trung ương lần thứ III, năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 05  tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học

năm học 2022 - 2023; căn cứ kết quả họp xét của Hội đồng xét chọn giải thưởng

“Nhà giáo trẻ tiêu biểu” cấp Trung ương lần thứ III, năm 2022, Ban Bí thư Trung

ương Đoàn triệu tập đại biểu tham dự Chương trình tuyên dương giải thưởng “Nhà

giáo trẻ tiêu biểu” cấp Trung ương lần thứ III, năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần triệu tập

100 giáo viên, giảng viên trẻ nhận giải thưởng “Nhà giáo trẻ tiêu biểu” cấp

Trung ương lần thứ III, năm 2022 (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm

2.1. Thời gian:

- Từ ngày 11/11/2022 (Thứ sáu) đến ngày 12/11/2022 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

2.2. Địa điểm ăn, nghỉ

- Nhà khách Phố Sen - số 48 Lý Thường Kiệt, phường 1, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp;

- Khách sạn Sao Mai - số 178 Nguyễn Huệ, phường 2, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp.

2.3. Địa điểm tổ chức Chương trình tuyên dương

Hội trường lớn Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Đồng Tháp – số

81 Điện Biên Phủ, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

3. Chương trình chi tiết

THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM

Ngày 11/11/2022 (Thứ Sáu)

08h00 - 11h30 Đón đại biểu Nhà khách Phố Sen

11h30 - 13h00 Ăn trưa, nghỉ ngơi
Nhà khách Phố Sen

& Khách sạn Sao Mai

2

THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM

13h15 - 13h45
Thăm Khu di tích cụ phó bảng

Nguyễn Sinh Sắc

Khu di tích cụ phó bảng

Nguyễn Sinh Sắc - Cao

Lãnh, Đồng Tháp

14h00 - 16h30

Toạ đàm “Vun đắp và phát huy

khát vọng cống hiến của nhà giáo

trẻ Việt Nam”

Trung tâm hoạt động

thanh thiếu nhi tỉnh Đồng

Tháp

16h30 - 18h30
Tổng duyệt Chương trình Lễ

tuyên dương

Hội trường lớn Trung tâm

hoạt động thanh thiếu nhi

tỉnh Đồng Tháp

19h00 - 20h30
Tiệc chiêu đãi của lãnh đạo tỉnh

Đồng Tháp
Nhà khách Phố Sen

20h30 Đại biểu nghỉ ngơi
Nhà khách Phố Sen

& Khách sạn Sao Mai

Ngày 12/11/2022 (Thứ Bảy)

08h00 - 11h00 Hành trình tình nguyện

Tại các trường học, địa

điểm văn hoá lịch sử trên

địa bàn Tỉnh Đồng Tháp

11h00 - 13h30 Ăn trưa, nghỉ ngơi Khu di tích Xẻo Quýt

13h30 - 16h00 Tham quan khu di tích Xẻo Quýt Khu di tích Xẻo Quýt

16h30 - 17h30 Đại biểu nghỉ ngơi, ăn tối Nhà khách Phố Sen

19h00 - 21h00 Chương trình tuyên dương

Hội trường lớn Trung tâm

hoạt động thanh thiếu nhi

tỉnh Đồng Tháp

4. Yêu cầu về trang phục

Đại biểu tham dự chương trình tự chuẩn bị trang phục cá nhân, cụ thể:

- Tại Chương trình tuyên dương:

+ Đối với nam: áo vest, áo sơ mi trắng, quần âu sẫm màu

+ Đối với nữ: Áo dài

+ Đối với đại biểu là cán bộ công tác trong lực lượng vũ trang: Quân phục

hoặc cảnh phục.

- Tại chương trình tọa đàm, tình nguyện, tham quan: Trang phục lịch sự.

5. Kinh phí

Đơn vị có đại biểu được triệu tập hỗ trợ kinh phí đi lại cho đại biểu từ địa

phương đến địa điểm tổ chức chương trình và ngược lại. Ban Tổ chức chương

trình hỗ trợ kinh phí ăn, nghỉ trong thời gian đại biểu tham dự chương trình tại

tỉnh Đồng Tháp.

3

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn,

đoàn trực thuộc thông báo, triệu tập đại biểu tham dự chương trình theo đúng

thành phần và thời gian quy định.

 Thông tin chi tiết liên hệ: Đồng chí Trần Minh Quang, chuyên viên Ban

Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn, điện thoại: 0926.031.931; e-mail:

tranminhquang@doanthanhnien.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Đ/c Nguyễn Minh Triết,

  Bí thư TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu TNTH, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy

4

DANH SÁCH
GIÁO VIÊN, GIẢNG VIÊN ĐẠT GIẢI THƯỞNG “NHÀ GIÁO TRẺ TIÊU BIỂU”

  CẤP TRUNG ƯƠNG LẦN THỨ III, NĂM 2022
(Kèm theo công văn số 11005 -CV/TWĐTN-TNTH ngày 05/11/2022 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn)

STT Họ và tên Trường Đơn vị

1.  Chử Thị Huyền Trường Mầm non Sông Cầu, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn Bắc Kạn

2.  Lục Thị Tâm Trường Phổ thông dân tộc nội trú THCS Phục Hòa, huyện Phục Hoà, tỉnh Cao Bằng Cao Bằng

3.  Phan Khánh Linh Trường THPT Thành phố Cao Bằng, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng Cao Bằng

4.  Đỗ Văn Đàm Trường THPT Mộc Hạ, huyện Vân Hồ, Tỉnh Sơn La Sơn La

5.  Thẩm Anh Linh Trường THPT Yên Minh, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang Hà Giang

6.  Nguyễn Thị Giang Trường THPT Chu Văn An, huyện Văn Yên, tỉnh Yên Bái Yên Bái

7.  Vi Thị Khuyên Trường THPT Đình Lập, huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn Lạng Sơn

8.  Đoàn Huyền Trang Trường Tiểu học Đông Hưng, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang Bắc Giang

9.  Bùi Ngọc Xuân Trường Mầm non Hoa Mai Vĩnh Phúc

10.  Trần Thành Vinh Trường Đại học Hùng Vương Phú Thọ

11.  Đinh Thị Ngọc Trường Tiểu học Hồi Ninh, xã Hồi Ninh, huyện Kim Sơn, tỉnh Ninh Bình Ninh Bình

12.  Phạm Ngọc Sơn Trường THPT Hoa Lư A, huyện Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình Ninh Bình

13.  Nguyễn Khoa Nam Trường Tiểu học Phú Thành, xã Phú Thành, huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long Vĩnh Long

14.  Trần Văn Duẩn Trường TH&THCS Thái Hưng, huyện Thái Thuỵ, tỉnh Thái Bình Thái Bình

15.  Nguyễn Thị Hoàng Anh Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình, tỉnh Thái Bình Thái Bình

16.  Trần Văn Hân Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng Hải Phòng

17.  Trần Bích An Trường Mầm non Chim Non, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng Hải Phòng

18.  Đoàn Thị Tuyết Trường THCS Lạc Viên, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng Hải Phòng

19.  Đồng Xuân Thìn Trường Cao đẳng VMU, Đại học Hàng hải Việt Nam, thành phố Hải Phòng Hải Phòng

20.  Phạm Sỹ Tấn Trường Cao đẳng Công nghệ, Kinh tế và Thủy sản, thành phố Hải Phòng Hải Phòng

5

STT Họ và tên Trường Đơn vị

21.  Nguyễn Thị Hà Trường Mầm Non Nhân Quyền, huyện Bình Giang, tỉnh Hải Dương Hải Dương

22.  Nguyễn Thị Phượng Trường THCS Gia Xuyên, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương Hải Dương

23.  Nguyễn Quang Long Trường Cao đẳng Cơ giới Xây dựng, tỉnh Hải Dương Hải Dương

24.  Đỗ Thị Liên Trường THCS Phúc Yên, thành phố Phúc Yên, tỉnh Vĩnh Phúc Vĩnh Phúc

25.  Nguyễn Thị Anh Trường Cao đẳng Xây dựng Nam Định, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định Nam Định

26.  Đỗ Văn Doanh Trường Cao đẳng Y Tế Quảng Ninh Quảng Ninh

27.  Đỗ Đức Mạnh Trường THCS Trưng Vương, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội Hà Nội

28.  Nguyễn Quỳnh Anh Trường THCS Lê Quý Đôn, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội Hà Nội

29.  Chu Đức Hà Trường Đại học Công nghệ, Đại học Quốc gia Hà Nội Hà Nội

30.  Đào Mỹ Hằng Học viện Ngân hàng Hà Nội

31.  Bùi Thị Hà Giang Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Hà Nội

32.  Nguyễn Ngọc Tân Trường Đại học Xây dựng Hà Nội Hà Nội

33.  Tạ Đình Hòa Học viện Tài chính Hà Nội

34.  Trần Trung Thành Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc gia Hà Nội Hà Nội

35.  Đoàn Văn Trường Trường Đại học Văn hóa, thể thao và Du lịch Thanh Hóa Thanh Hoá

36.  Vũ Thị Hằng Trường Tiểu học Châu Lộc, huyện Quỳ Hợp, tỉnh Nghệ An Nghệ An

37.  Trương Văn Hùng Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghiệp Việt Nam - Hàn Quốc Nghệ An

38.  Võ Thị Huệ Trường mầm non Bắc Hồng, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh Hà Tĩnh

39.  Lê Thị Quỳnh Trang Trường THCS Phú Gia, huyện Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh Hà Tĩnh

40.  Nguyễn Thị Như Ý Trường THCS Hoàng Xuân Hãn, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh Hà Tĩnh

41.  Trương Thị Nhật Anh Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh Hà Tĩnh

42.  Trần Văn Bình Trường Đại học Hà Tĩnh Hà Tĩnh

43.  Bá Chí Thanh Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh Hà Tĩnh

44.  Phan Thị Hiền Trường Mầm non Phú Lương, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế Thừa Thiên Huế

45.  Nguyễn Vũ Trọng Thi Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế Thừa Thiên Huế

6

STT Họ và tên Trường Đơn vị

46.  Hoàng Thị Hà Trường mầm non Sơn Thủy, huyện Lệ Thuỷ, tỉnh Quảng Bình Quảng Bình

47.  Trần Mạnh Hùng Trường PTDT BT TH&THCS Dân Hóa, huyện Minh Hóa, tỉnh Quảng Bình Quảng Bình

48.  Trần Thị Ngọc Hà Trường THCS Nguyễn Du, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị Quảng Trị

49.  Lương Ngọc Thành Trường THPT Chuyên Lê Khiết, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi Quảng Ngãi

50.  Đặng Văn Mười Trường THPT Sơn Trà, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng Đà Nẵng

51.  Trương Ngọc Sơn Trường Đại học Bách khoa - Đại học Đà Nẵng Đà Nẵng

52.  Nguyễn Thành Đạt Đại học Đà Nẵng Đà Nẵng

53.  Nguyễn Thị Ngọc Sáng Trường Tiểu học Long Điền, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Bà Rịa - Vũng Tàu

54.  Phạm Thị Thu Huyền Trường THCS Đất Đỏ, huyện Đất Đỏ, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Bà Rịa - Vũng Tàu

55.  Hà Quốc Trung Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Bà Rịa - Vũng Tàu Bà Rịa - Vũng Tàu

56.  Trần Thị Hiệp Mai Trường Tiểu Học Phú Tài, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận Bình Thuận

57.  Phạm Hồng Thái Trường THCS thị trấn Châu Thành, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh Tây Ninh

58.  Hồ Lê Thịnh Trường Tiểu học Lê Minh Xuân, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An Long An

59.  Nguyễn Thảo Quỳnh Vi Trường Tiểu học Tu Tra, huyện Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng Lâm Đồng

60.  Phạm Hồng Hải Trường Đại học Đà Lạt Lâm Đồng

61.  Lê Thị Kim Phượng Trường TH&THCS Căn cứ Cam Ranh, phường Cam Nghĩa, thành phố Cam Ranh Khánh Hoà

62.  Nguyễn Ngọc Điệp Trường THPT Lý Tự Trọng, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hoà Khánh Hoà

63.  Đỗ Quang Thắng Trường Đại học Nha Trang Khánh Hoà

64.  Đặng Minh Sang Trường THCS Thới Long, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ Cần Thơ

65.  Trần Ánh Tràng Trường Tiểu học Đống Đa, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định Bình Định

66.  Giáp Văn Quan Trường Tiểu học số 1 Ngô Mây, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định Bình Định

67.  Võ Minh Tin Trường THCS Cát Lâm, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định Bình Định

68.  Lê Thị Thuý Hà Trường THPT Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định Bình Định

69.  Đặng Ngọc Trung Trường THPT Trần Cao Vân, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định Bình Định

70.  Đoàn Thị Thanh Tuyền Trường Mầm non Võ Thị Sáu, thị xã Dĩ An, tỉnh Bình Dương Bình Dương

7

STT Họ và tên Trường Đơn vị

71.  Văn Đình Lương Trường THCS Võ Trường Toản, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương Bình Dương

72.  Phan Tấn Lực Trường Đại học Thủ Dầu Một Bình Dương

73.  Lê Minh Quân Trường THCS Mỹ Phước, thị xã Bến Cát, tỉnh Bình Dương Bình Dương

74.  Trương Thanh Lâm Trường TH Định An, huyện Trà Cú, tỉnh Trà Vinh Trà Vinh

75.  Hoàng Thị Huệ Trường Tiểu học Cốc Pài, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang Hà Giang

76.  Nguyễn Thanh Hà Trường Tiểu học Vĩnh Bình Bắc 4, huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang Kiên Giang

77.  Đào Thị Hon Trường PTDTBT - Tiểu học Lùng Phình, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai Lào Cai

78.  Mai Thanh Sinh Trường tiểu học Đăk-Ơ, huyện Bù Gia Mập, tỉnh Bình Phước Bình Phước

79.  Lê Thị Thuý An Trường Mầm non Hoa Trà Mi, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang Hậu Giang

80.  Nguyễn Minh Nguyên Trường THCS - THPT Tân Mỹ, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp Đồng Tháp

81.  Bùi Thị Huyền Trân Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp Đồng Tháp

82.  Đặng Trúc Hà Trường THCS Châu Văn Liêm, Thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang Hậu Giang

83.  Nguyễn Đức Tài Trường Cao đẳng Nghề An Giang An Giang

84.  Lương Tấn Lộc Trường THPT Ngô Văn Cấn, huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre Bến Tre

85.  Thạch Thị Ngọc Trân Trường Phổ thông dân tộc nội trú Pi Năng Tắc, huyện Bắc Ái, tỉnh Ninh Thuận Ninh Thuận

86.  Nguyễn Chí Hân Trường THPT Lê Văn Tám, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng Sóc Trăng

87.  Kim Sa Vane Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh Trà Vinh Trà Vinh

88.  Hoàng Thị Thúy Nga Trường Tiểu học Lê Văn Tám, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai Đồng Nai

89.  Trương Tấn Trung Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai Đồng Nai

90.  Đinh Tiểu Như Bình Trường Mầm non Long Bình, quận 9, thành phố Hồ Chí Minh TP Hồ Chí Minh

91.  Trần Hoàng Lộc Trường Đại học Công nghệ Thông tin, Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh TP Hồ Chí Minh

92.  Tô Thị Mỹ Tiên Trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long Vĩnh Long

93.  Huỳnh Minh Đức Trường THPT Đức Hòa, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An Long An

94.  Võ Văn Sơn Trường Đại học Tiền Giang Tiền Giang

95.  Võ Tuyết Ngân Trường Cao đẳng cộng đồng Cà Mau Cà Mau

8

STT Họ và tên Trường Đơn vị

96.  Nguyễn Quỳnh Nga Học viện Hành chính Quốc gia ĐKCCQTW

97.  Phạm Ngọc Huyền Học viện Hành chính Quốc gia ĐKCCQTW

98.  Hoàng Thị Bích Ngọc Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội ĐKCCQTW

99.  Võ Minh Cảnh Trường Cao đẳng Cảnh sát Nhân dân II ĐTN BCA

100.  Đỗ Thành Trung Học viện An ninh Nhân dân ĐTN BCA

--------------------------------------